ledit blasphemum di eo scōr u. r. e. r. statum. pūitē ab decē
tor. qz sic itāmis tab ec extorris u. vi. q. i. detiores. It pūitē u
hōmāda ut in c. pallegrato hōmāda. n q itā grāue sit crīmen
detralē sic occidē. s qz sic hōmāda pūitē pena etā quo ad dñm
sic rāctōr sic in c. v. d. qui dixit fili suo rācha. reus eris iohē
ne. Itē dicit maledicē si in iud d h fuit dūct degradat. u. xi
vi. d. dicit maledicē. Commator iuriator frīs pūitē pena
pennaria frā estimacōe arbitrio iudicis sūi qualitate rēp
titate in iure. l. r. h. si cūl r agat. si a cūl r ex ordinaria
pena officio iudicis reo irrogat. u. i. d. Sigs at oameliā au co
utia epō intulit. mox depositus curie tradat. u. xi. q. i. Sigs sac
tōr r max in dēpssiom dñi p aliq protulit u. i. c. r. o. i. vintū
in h scē ac religiose dicere poss. sunt pūitē. sic d' impator
sigs modestie nesci et pudoris. ngrus ipro lo petulacitē maledo
noia urā credit lateceda ac temulencia. cur bulent obtrecta
tor ipor fuit. pene uolū sōmgarī. n durū n alym ad sustine
qm si ex leuitate pēssit otēmpnēd. n lubuū ling ad penam
facile tēnd. si ex insania mīlacōe dignissimū. si obinuri
am remittend. i. ad pūitē trāstend. l. Sigs at dñm r aliq
scōr r max bta uirguē linguā in blasphemā pūitē relaxare p
sumpsit pene sōa amotate u. i. c. r. statum. que pena locū hē
cū blasphemā n calore iracūdie n ebrietate ul' dīncā prolata
z. at cū blasphemate benignū ageret. u. ii. q. iii. Sigs uat. s
ep' e h pena pē. soluat. r dīsting' p's. r dīstribue penas. l. pe
na dīci blasphemū soluat epō laici p'tati. et nō q h pena penn
aria irremissibil' z ut i d. q. mīllo si blasphem' heat un sol
uat. Cētm si pūitētas possibilitatē inducat iudex ecāstic in
flagella amittet. s. d. r apto. in archiepātū. s. h omia pro
tribunali sunt. s in iudicō aīe sacdos dīctus molliet hūc
uigore r mītam n negabit qz mīe dī n mēsuras possim' p
nere nec qā dīstīnre. apd que nlls patit uenitē moras con
ūlio. ud. xvi. q. vi. hū qui. *De dīto ex dīcāte r mīdō mīstīce*

Dicitur de quibus excessibus dicitur. Et qui clericus delinques plures excoicant
 plures in dno alijciens deponit et non claves ecclesie contempnetes ir-
 reuerent ingerit se dms. i. e. c. Et at sciend qd excoicacio alia ma-
 ior. alia minor. maior excludit a sacmētis et a comunione fidelium. mi-
 nor at tm a sacmētis excludit ut s. de excep. a nob. i. de sen. ex. c. pe-
 ult. Itē sciend qd due sunt spēs minoris excoicacois. una ē que
 excludit a sacmētis et h. qui strabit a iō utpote p pccatū excoica-
 ti excoicacois maior ut j. de sen. ex. iij. qm ab homie p suam
 ii. v. q. i. c. ii. alia spēs excoicacois minoris que sepat a cōione fide-
 lium et nō sacmētis ut v. q. ii. plenti. excoicatio g excoicacois maio-
 ri et excoicacois minoris h. in pma spēm dīna officia celebrare nō debet
 et h. fecit. al. deponit. ut. j. e. t. latores. al. gunt pccat. nullus tū
 notā irreglaritatis mērit ut j. e. t. si celebrat qd in illo si sollempnit
 celebrat nō precedente consuetudine u pbāt. i. e. t. illd. xi. q. iii. si qd
 epē. secreto tū nō officiano ecciam. s. solus legēdo nō cantando
 et sic plane ut a nemie audiat dicere horas. p. r. d. nullam celeb-
 re nō p. qmāq. nō sacmēta ecclesie p. f. d. ut. xxviii. d. pbam. si tu
 qras que rāo qd excoicat teneat dīe horas. r. q. omis. r. iō h
 nō tollit. al. ei sua p. d. q. z. unquū. nā euident unquū est ei
 p. d. suam s. q. lata z. et pena nō h. t. unumitate u ad cō. i. e. de
 iudicium cū uenia. Ita d. lex. et p. q. excoicat dīna celebrare nō
 p. officiano ecciam u pus. fructus bnficij nō p. p. excoicaco-
 ne durate ut s. d. applla. pastoralis in fi. et si reconciliat fuit fruc-
 tus illi q. nō recuperat. h. r. q. excoicaco bnficij nō confert.
 u s. de eta. et q. or. cū bone memorie nā bnficij dat rōne officij ut
 lxxxi. d. si q. am. Excoia que dca s. in ex. locū hnt et in mē-
 do. nā ut q. ingent se dms ē in cā deponit ut j. e. t. dicit. ut ob-
 stat q. i. d. u moiti sine dilacois redierunt. q. u. b. r. si redierunt
 possunt deponi. s. si redierunt ad statū et obseruanciam mēdicti
 poterit dispensacoem obtine. nec obstat. i. e. t. postulasti. q. p.
 tea. vbi d. q. dca qui talia p. l. u. bnficiis s. ecclesie. h. oham.
 or. nā i. l. p. l. e. r. o. f. i. c. i. s. ul. i. ag. de dca celebrantibz in locis it